内蒙古2012年全国硕士研究生报名通知 PDF转换可能丢失图

片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/649/2021_2022__E5_86_85_E

8_92_99_E5_8F_A42_c73_649844.htm 各研究生招生单位、各盟

市招生考试中心： 现将教育部《关于做好2012年全国硕士研

究生招生考试报名工作的通知》（教学司[2011]17号）转发给

你们，结合我区实际，提出如下安排，请一并贯彻执行。 一

、2012年硕士研究生报名工作是硕士生招生的重要基础性工

作，要提高对报名工作的重视和管理，采取各种形式做好宣

传工作，在规定的时间内严格按照工作流程做好相关工作。

要精心组织，周密安排，扎实、细致做好各个环节、各个方

面的工作,确保报名工作顺利进行。 100Test 下载频道开通，

各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com